Администрация
Кирсановского муниципального округа

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2024                                             г. Кирсанов                  № 421

О внесении изменений в постановление администрации Кирсановского
муниципального округа от 09.01.2024 № 10 «О мерах по обеспечению
исполнения бюджета Кирсановского муниципального округа Тамбовской
области» (с изменениями и дополнениями)

Администрация муниципального округа постановляет:

1. Внести в постановление муниципального округа от 09.01.2024 № 10

«О мерах по обеспечению исполнения бюджета Кирсановского

муниципального округа Тамбовской  области» (в редакции от 30.01.2024г.

№105)  следующие изменения:

1.1. В разделе 1 в пункте 1.6. абзац четвертый изложить в следующей

редакции:

«осуществляют ежемесячный контроль за:

обеспечением в сметах расходов подведомственных учреждений и

планах финансово-хозяйственной деятельности подведомственных

бюджетных и автономных учреждений в полном объеме расходов на выплату

заработной платы работникам бюджетной сферы, уплату страховых взносов

по обязательному социальному страхованию в государственные

внебюджетные фонды Российской Федерации на выплаты по оплате труда и

иные выплаты работникам;

неснижением в течение финансового года в сметах расходов

подведомственных учреждений и планах финансово-хозяйственной

деятельности подведомственных бюджетных и автономных учреждений

предусмотренных объемов расходов на выплату заработной платы

работникам бюджетной сферы, уплату страховых взносов по обязательному

социальному страхованию в государственные внебюджетные фонды

Российской Федерации на выплаты по оплате труда и иные выплаты

работникам;

полнотой и своевременностью выплаты заработной платы работникам

бюджетной сферы, уплаты страховых взносов по обязательному

социальному страхованию в государственные внебюджетные фонды

Российской Федерации на выплаты по оплате труда и иные выплаты

работникам в подведомственных учреждениях;»;

1.2. пункт 4.7. утратил силу;

1.3. в пункте 6.5. слова «предусмотренные подпунктами 6.4.1 и 6.4.2

пункта 6.4» заменить на слова «предусмотренные подпунктом 6.4.1 пункта

6.4».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете  «Муниципальный

вестник Кирсановского муниципального округа».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Кирсановского

муниципального округа                                                                     А.И. Редин

Заместитель главы администрации

муниципального округа,

начальник финансового управления

_________________________               Е.Б. Кулагина

Управляющий делами

администрации

муниципального округа

_________________________                С.В. Ворожищев

Начальник юридического

отдела администрации

муниципального округа

_________________________               А.С. Бурчевский

Мишина Т.А.

84753734677